Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2017

                                                                        № 1323-па

 О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 31.05.2017 № 1008-па «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории Ангарского городского округа, к зимнему периоду 2017-2018 годов»
В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории Ангарского городского округа, к зимнему периоду 2017-2018 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, Протоколом заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 16.06.2017 № 3, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 31.05.2017 № 1008-па «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории Ангарского городского округа, к зимнему периоду 2017-2018 годов», далее – Постановление, следующее изменение:
1.1. Пункт 9 Постановления дополнить подпунктом 9.4 следующего содержания:

«9.4. Руководителям ресурсоснабжающих, управляющих организаций, товариществ собственников жилья, жилищных, жилищно-строительных кооперативов рассмотреть вопрос организации и проведения совместных с руководителями местных пожарно-спасательных гарнизонов проверок аттестации и готовности аварийно-восстановительных и ремонтных бригад к угрозе возникновения и возникновению чрезвычайных ситуаций в отопительный период 2017-2018 годов в срок до 01.10.2017.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Лысова А.А.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров